Проект

Государственный комитет

Республики Башкортостан

по предпринимательству и туризму

Приказ

от __ ___________ 201__ года № ___

Об утверждении форм документов,

необходимых в рамках реализации подпрограммы

 «Развитие социального туризма в Республике Башкортостан»

государственной программы «Развитие внутреннего и въездного

туризма в Республике Башкортостан», утвержденной постановлением

Правительства Республики Башкортостан от 7 июня 2012 года № 185

(с последующими изменениями)

В целях обеспечения реализации в 2015 году подпрограммы «Развитие

социального туризма в Республике Башкортостан» государственной

программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Республике

Башкортостан», утвержденной постановлением Правительства Республики

Башкортостан от 7 июня 2012 года № 185, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

форму предложений туристской организации по маршрутам

социальных туров согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

форму реестра выданных сертификатов на субсидирование части

стоимости туристских путевок согласно приложению № 2 к настоящему

приказу;

форму реестра выданных сертификатов на субсидирование стоимости

туристских услуг для воспитанников детских домов Республики

Башкортостан согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

2. Сектору правовой работы отдела хозяйственного обеспечения,

правовой и кадровой работы Государственного комитета Республики

Башкортостан по предпринимательству и туризму в установленном порядке

направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Государственный комитет Республики Башкортостан по делам юстиции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                              В.А.Гилязитдинов

                                                           Приложение № 1

к приказу Государственного комитета

Республики Башкортостан

по предпринимательству и туризму

от  « __ » ________ 2015 г. № _____

Предложения туристской организации по маршрутам социальных туров

№

п/п

Туристская

организация

(туроператор)

№ в Едином

федеральном

реестре

туроператоров

Направление,

наименование

туристского

продукта (РБ,

РФ, РФ-Крым,

РБ-сан)

Категория

участников

для кого

предназначен

тур
1

Сроки

заездов

(кол-во

дней/ночей)

Проживание
2

Питание
3

Лечение
4

Трансфер

/проезд
5

Экскурсии
6

Стоимость

туристской

путевки

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

_____________________

1
 общая – для всех пенсионеров и инвалидов; особая – для инвалидов-колясочников, инвалидов по зрению I группы и сопровождающих их лиц, для воспитанников

детских домов);
2
 с указанием наименования средства размещения, адреса, телефона, категории;

3
 с указанием наименования объекта общественного питания, адреса, информации об организации ежедневного питания (кол-во раз);

4
 с указанием наименования объекта, адреса где осуществляется организация лечения;

5
 с указанием средства передвижения, комфортности, года выпуска ТС;

6 с указанием маршрута экскурсии, времени проведения, информации о стоимости.

                                                           Приложение № 2

к приказу Государственного комитета

Республики Башкортостан

по предпринимательству и туризму

от « __ » ________ 2015 г. № _____

РЕЕСТР

выданных сертификатов на субсидирование части стоимости туристских путевок

№

п/п

Дата выдачи

сертификата

Ф.И.О. получателя

сертификата

Адрес регистрации

получателя

сертификата

Стоимость

сертификата

№ бланка;

  № сертификата

Телефон

получателя

сертификата

Направление

социального тура

Подпись

получателя

сертификата

1 2 3 4 5 6 7 8 9

                                                           Приложение № 3

к приказу Государственного комитета

Республики Башкортостан

по предпринимательству и туризму

от  « __ » ________ 2015 г. № _____

Реестр

выданных сертификатов на субсидирование стоимости туристских услуг

для воспитанников детских домов Республики Башкортостан

№

п/п

Номер и дата

выдачи

сертификата,

№ бланка

Ф.И.О. получателя

сертификата, дата

рождения

Адрес проживания

получателя

сертификата

Стоимость

сертификата

Направление

социального тура

Подпись

получателя

сертификата

1 2 3 4 5 8 9